湖南科技大学关于做好2011年上半年
全国大学英语四六级考试报名工作的通知
各教学单位：

根据《湖南省教育考试院关于做好2011年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》（湘教考社字[2011]2号）文件精神，2011年上半年全国大学英语四六级考试（以下简称CET）将于6月18日举行。为切实做好本次CET的报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名时间及收费标准

报名时间：2011年3月25日—4月6日

收费标准：CET4：26元/人       CET6：28元/人

二、报名条件
1、全日制普通高等院校07、08、09级在校本科生；08、09、10级在校研究生。

2、CET4达到425分以上的学生才能报考CET6。
三、报名程序
（一）本科生CET考试报名在学校教务管理信息系统中进行，具体步骤如下：
第一步：登录系统。
第二步：进入社考报名主界面，如图：
[image: image1.png][S—— | a3 HEBI%) RN

6 orlEaTE Ge=  apspen  sowEEn  A0HA e Bt
0 o 1 cera SEAFEAR 2011-0618 » #EiE
L vanritnl > eReToos ERRREES 20110818 2 P

s g SEENERET 20110620 s e
——— | . e SEAFEELR 20110818 » P

Lz v1sitE

TRy

e spspen  smEEsh  sEHE ERFESE  EREEES  RT4H ABRERE B

第三步：点击我要报名，弹出窗口，如图：
[image: image2.png]BEREEEBAS

@xa|

Hifna: 28
il EREMRE

BReiE: 15912345678

AR SEAFRE AL X gemn
SR CET-4
: 2011-06-18
+ 0711020211
: 38
W g oTEEE
I HEUBA: O Bt
PEEE: 19880103 HEESR: 19880103
SHAES: 130635198801031623 B{RESHA: | 0635198801031623]
SHATEMRRR

#

ki

选择考试类型、培训类型、性别、出生日期、身份证号后点保存。
[image: image3.png]e

EARFET  BEVSRALERKS , RESSTERN !
A

报名后，财务系统会主动扣费，扣费成功的对象是：

1、在财务系统中绑定了银行账号。
2、绑定的卡与银行签定了扣费协议。
3、卡上的余额大于报名费用。
报名成功的状态，如图：
[image: image4.png]e

[ 013885
(2 nElERE
(g nagerE
(s oagtl
e
cazEm 2

(& 01 it
L 02t siRE

L
L

ERERER ERRIZER iithdial RE2H B
PRETCO-3 EREAENEEE 2011-06-18 5 HERE
28”%RJava EEWENEREL 2011-04-29 95 HERE
CET-6 EEAFHT e 2011-08-18 28 HERE

ERERER  ERREER  E0HE ERFESE  EREEES  RT4H
CET-4 EEAFHEENS 2011-08-18 26 E

AR
FHRGINE

=
R “

WO s O

在下面的列表中出现前面报名的记录，并等待财务系统扣费。

当财务执行扣费后，缴费状态原因会发生变化：
1、 缴费成功，是否缴费会变成“是”，学生将不能再取消报名。
2、 财务系统正在扣费，学生不能取消报名。
3、 未签订银行协议，学生可以取消报名，签订协议后再报。
4、 卡上余额不足，学生不用取消后重报，往卡上交钱后，财务会自动扣费（必须在
报名时间内）。
（二）研究生请到研究生学院进行报名缴费，具体操作程序咨询研究生学院。

四、注意事项
1、学生在报名前要确认银行卡是否与银行签订扣费协议，余额是否足够。
2、学生报名时要注意报考等级是否准确，报名缴费成功后不能删除报名信息。

3、CET4成绩达到425分才能报考CET6，一经查出CET4成绩未达到425分又报了CET6将取消CET6考试资格，报名费不退。

4、学生务必在规定时间内报名，否则将不再授理。
                  教  务  处
                   2011年3月25日

PAGE
1